
1 - 2.419,55R$            100% -R$                        

2 - 417,31R$               100% -R$                        

3 - 12.908,74R$          100% -R$                        

4 - 5.263,36R$            100% -R$                        

5 - -R$                    102.717,78R$           100%

6 - -R$                    2.654,28R$               100%

7 - -R$                    1.466,28R$               100%

8 - -R$                    327,83R$                  100%

21.008,96R$          16,39% 107.166,17R$           83,61% 100,00%

Prefeitura Municipal de Aratiba Responsável Técnico

128.175,13R$                  

TOTAL30 DIAS 60 DIAS

SERVIÇOS PRELIMINARES

MOVIMENTOS DE TERRA 

2.419,55R$                      

417,31R$                         

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Rua José Maliska, sem número, Bairro Santo Expedito, Aratiba/RS

12.908,74R$                    

5.263,36R$                      

102.717,78R$                  

2.654,28R$                      

1.466,28R$                      

327,83R$                         

ESTACA ESCAVADA E BLOCO DE COROAMENTO

VIGAS BALDRAMES 

ESTRUTURA METÁLICA E COBERTURA

INSTALAÇÃO PLUVIAL

ATERRAMENTO DA ESTRUTURA METÁLICA

SERVIÇOS FINAIS

DESCRIÇÃO


